

Collezione Automobili Lamborghini al Premium di Berlino 2017

Sant'Agata Bolognese/Berlino, 5 luglio 2017 – Collezione Automobili Lamborghini è ancora una volta tra i protagonisti della scena fashion europea. Dopo la presentazione inserita nel calendario ufficiale di Milano Moda Uomo 2017, Collezione Automobili Lamborghini espone la sua private label RTW Primavera Estate 2018 al Premium di Berlino.

L'esposizione internazionale si svolge dal 4 al 6 luglio compresi. È una delle fiere più importanti del settore moda, vanta la partecipazione delle migliori case di moda, migliaia di visitatori da tutto il mondo ed è la vetrina giusta per soddisfare la ricerca da parte dei migliori multimarca e department store.

Nelle foto: lo stand e la Collezione Automobili Lamborghini private label RTW P/E 2018 esposta al Premium di Berlino 2017

Altre immagini e filmati: media.lamborghini.com

Maggiori informazioni su Automobili Lamborghini: www.lamborghini.com

Automobili Lamborghini S.p.A.

Direzione Comunicazione Gerald Kahlke

T. +39 051 6817711

gerald.kahlke@lamborghini.com

Brand & Corporate Communications
Clara Magnanini

T. +39 051 6817711

clara.magnanini@lamborghini.com

Corporate Media Events & Motorsport PR Chiara Sandoni

T. +39 051 6817711

chiara.sandoni@lamborghini.com

Product Media Events &
Collezione Communications
Rita Passerini

T. +39 051 6817711
rita.passerini@lamborghini.com

Juliet Jarvis
T. +44 1933 666560

juliet@jjc.uk.com

Ufficio Stampa Middle East & Africa Zantelle Van der Linde T. +971 56 522 1545

extern.zantelle.vanderlinde@lamborghini.com

Ufficio Stampa Eastern Europe & CIS Tamara Vasilyeva

T. +7 499 957 6706

tamara.vasylyeva@lamborghini.com

Ufficio Stampa North & South America Jiannina Castro T. +1 703 3647926

jiannina.castro@lamborghini.com

Ufficio Stampa Asia Pacific Silvia Saliti T +65 67186073

silvia.saliti@lamborghini.com

Ufficio Stampa Greater China Nancy Rong 荣雪霏 T. +86 10 6531 4614

xuefei.rong@lamborghini.com

Ufficio Stampa Japan & South Korea Kumiko Arisawa

T. +81 3 5475 6626

kumiko.arisawa@lamborghini.com